b, |
Ajuntament
3 de Llica d’Amunt
A

Subvencions atorgades per I’Ajuntament a tercers en 2018 - per convocatoria

CIF

G65742926
G59466060
G66762378
G61214649
G59776989
G66772930
G67026989
G65417768
G62539697
G61046959
G66352279
G65742926
G65993362
G61376521
G63904957
G61376521
G08957946
G67170019
G67026989
G66772930
G63533293
G66772930
G63533293
G65742926
G65742926
G61376521
G63904957
G61166021
G67170019
G63766406
G08883530
G65695694
G62290903
G65193765
G65895377
G63533293
G58186958
G58186958
G58186958
G58186958
G58186958
G61214649

Nom tercer

ASSOCIACIO CULTURAL | TRADICIONS COLLA DEL RITME
ASSOCIACIO VEINS DE CAN FARELL

AV CAN ROVIRA VELL | SUD

ASSOCIACIO DE VEINS DE CAN SALGOT

ASSOCIACIO VEINS DE PALAUDALBA

ASSOCIACIO BARRI DE LA SAGRERA

ASSOCIACIO VEINAL BARRI ALIANCA

ASSOCIACIO DE VEINS PINEDA FEU-EL PINAR
ASSOCIACIO VEINS DE CAN XICOTA

ASSOCIACIO VEINS DE CA L'ESTAPE

ASSOCIACIO APLEC DE SANT BALDIRI DE LLI(;A D'AMUNT
ASSOCIACIO CULTURAL | TRADICIONS COLLA DEL RITME
ASSOCIACIO BANDA LA VALL DEL TENES

COLLA GEGANTS | GEGANTERS

GRUP FOLKLORIC GITANES DE LLI(;A D'AMUNT

COLLA GEGANTS | GEGANTERS

ATENEU L'ALIANCA DE LLI(;A D'AMUNT

ASSOCIACIO JUVENIL TRICRIC

ASSOCIACIO VEINAL BARRI ALIANCA

ASSOCIACIO BARRI DE LA SAGRERA

ASSOCIACIO CASAL DE LA GENT GRAN

ASSOCIACIO BARRI DE LA SAGRERA

ASSOCIACIO CASAL DE LA GENT GRAN

ASSOCIACIO CULTURAL | TRADICIONS COLLA DEL RITME
ASSOCIACIO CULTURAL | TRADICIONS COLLA DEL RITME
COLLA GEGANTS | GEGANTERS

GRUP FOLKLORIC GITANES DE LLI(;A D'AMUNT

GRUP D'ESPLAI LLISA D'AMUNT

ASSOCIACIO JUVENIL TRICRIC

AMPA CEIP ROSA ORIOL

ASSOCIACIO MARES | PARES ALUMNES ESCOLA LLICA D'AMUNT (AMPA)

AMPA ESCOLA BRESSOL PALAUDARIES
DONES DEL TENES
ASSOCIACIO AMUNT DONES

ASSOCIACIO DE JUBILATS | PENSIONISTES DE PALAUDARIES

ASSOCIACIO CASAL DE LA GENT GRAN
CLUB DE TENNIS DE CA L'ARTIGUES
CLUB DE TENNIS DE CA L'ARTIGUES
CLUB DE TENNIS DE CA L'ARTIGUES
CLUB DE TENNIS DE CA L'ARTIGUES
CLUB DE TENNIS DE CA L'ARTIGUES
ASSOCIACIO DE VEINS DE CAN SALGOT

Import Concepte
1.222,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
1.040,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
1.135,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
1.145,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
992,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
500,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
500,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
288,17 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
1.174,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
1.066,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
500,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 1:
200,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
2.467,42 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
2.400,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
2.290,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
2.400,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
2.400,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
50,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
1.440,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
1.050,43 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
1.200,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
2.400,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 2:
250,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 3:
250,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 3:
250,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 4:
632,18 Convocatoria Cultura 2018-Linia 5:
1.887,00 Convocatoria Cultura 2018-Linia 5:
2.000,00 Convocatoria Joventut 2018
500,00 Convocatoria Joventut 2018
2.900,00 Convocatoria Educacié 2018
1.200,00 Convocatoria Educacié 2018
2.900,00 Convocatoria Educacié 2018
275,00 Convocatoria Accio social 2018
275,00 Convocatoria Acci6 social 2018

750,00 Convocatoria Persones grans 2018
1.000,00 Convocatoria Persones grans 2018

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Festes barri

Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Activitats interés cultural
Carnestoltes
Carnestoltes

Cavalcada Reis
Desplagaments fora del
Desplagaments fora del

. VESTUARI

. TROBADA

. CORAL L'ALIANCA

. LA SAGRERA-CASTANYADA

. LA SAGRERA-NIT D'ESTIU

municipi
municipi

80,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1: Actes esportius. TROBADA BABY MINI
75,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1: Actes esportius. TORNEIG JUV. NADAL
142,50 Convocatoria Esports 2018-Linia 1: Actes esportius. PORTES OBERTES
212,50 Convocatoria Esports 2018-Linia 1: Actes esportius. TORNEIG BANC ALIMENTS
75,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1: Actes esportius. TORNEIG ESTIU

108,90 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:

Actes esportius



G63062319
G65912115
G60237765
G60237765
G61665311
G61665311
47970259X
77301593L
G64931405
G61046959
G62539697
G61214649
G65895377
G65742926

ASSOCIACIO ESPORTIVA SHORIN-RYU KARATE

BMX VALLES CLUB

CLUB PATI LLICA D'AMUNT

CLUB PATI LLICA D'AMUNT

CLUB FUTBOL SALA VALL DEL TENES

CLUB FUTBOL SALA VALL DEL TENES

GAY MORENO, SARA

ESPINAR PUIG, RAFAEL

LLICA PERUANITOS

ASSOCIACIO VEINS DE CA L'ESTAPE

ASSOCIACIO VEINS DE CAN XICOTA

ASSOCIACIO DE VEINS DE CAN SALGOT

ASSOCIACIO DE JUBILATS | PENSIONISTES DE PALAUDARIES
ASSOCIACIO CULTURAL | TRADICIONS COLLA DEL RITME

1.200,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:
1.000,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:
200,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:
1.000,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:
1.000,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:
640,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 1:
600,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 2:
600,00 Convocatoria Esports 2018-Linia 2:
1.500,00 Convocatoria Cooperacié 2018
199,35 Convocatoria Barris 2018
219,45 Convocatoria Centres civics 2018
329,00 Convocatoria Centres civics 2018
200,00 Convocatoria Centres civics 2018
69,49 Convocatoria Centres civics 2018
TOTAL: 52.380,39

Actes esportius

Actes esportius

Actes esportius. 2A JORNADA LLIGA CAT.
Actes esportius. JORNADA INTERLLIGA

Actes esportius. TORNEIG FINAL TEMPORADA
Actes esportius. PRESENTACIO EQUIPS
Esportistes locals alt nivell difusi6 nom municipi
Esportistes locals alt nivell difusi6 nom municipi



